Aspiratori centrifughi in-linea
Super silenziatiSILENT BOXSerie
IMPIEGO
• Applicazione in ambienti civili o industriali quali : uffici, sale riunioni, mense, ristoranti,
ospedali, negozi, cinema, palestre, teatri, etc.
• Per le caratteristiche costruttive gli aspiratori della Serie SILENT BOX devono sempre
essere collegati a tratti di tubazioni o  a sistemi (serrande di taratura) che con la loro
resistenza limitino l’assorbimento del motore fino a raggiungere i valori riportati sulla

TUBAZIONE PORTATA
MAX
PRESSIONE
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITA’ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
CLASSE
MOTORE
PRESSIONE
SONORA
(A 1.5 mt)
Ø mm m3/h Pa V A Kw Giri/1’ N° IP dB(A)
1SL1250 SILENT-BOX 125 MONOFASE 125 220 280 230 0,40 0,07 2.544 2 44 F 27
1SL1600 SILENT-BOX 160 MONOFASE 160 510 330 230 0,45 0,10 2.500 2 44 F 32
1SL2000 SILENT-BOX 200 MONOFASE 200 900 470 230 0,84 0,19 2.470 2 44 F 36
1SL2500 SILENT-BOX 250 MONOFASE 250 1.200 600 230 1,20 0,27 2.532 2 44 F 35
1SL3150 SILENT-BOX 315 MONOFASE 315 1.600 170 230 1,20 0,14 1.346 4 44 F 41
1SL3550 SILENT-BOX 355 MONOFASE 355 2.250 200 230 1,50 0,12 891 6 20 F 40
1SL4000 SILENT-BOX 400 MONOFASE 400 2.700 240 230 3,10 0,24 924 6 44 F 42
1SL4500 SILENT-BOX 450 MONOFASE 450 4.250 360 230 6,00 0,73 926 6 44 F 41
12008005253502251501005025
H
s
[P